[image: image1.jpg]

СВЕРДЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

Байкаловский муниципальный  район

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  21 .08. 2019 года                      №   327                                         с. Байкалово

О внесении изменений в  Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, и урегулированию конфликта интересов в Администрации муниципального образования Байкаловский муниципальный район, утвержденное постановлением  Администрации муниципального образования Байкаловский муниципальный район  от 11.02.2015г. № 40 (в редакции от 18.05.2015г. № 209, 24.02.2016г.№ 56, 09.02.2018 г.№ 63)
      В соответствии с Указом Президента РФ от 22.12.2015 № 650 «О порядке сообщения лицами, замещающими отдельные государственные должности Российской Федерации, должности федеральной государственной службы, и иными лицами о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, и о внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», Администрация муниципального образования Байкаловский муниципальный район
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Признать утратившим силу пункт 2 Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, и урегулированию конфликта интересов в Администрации муниципального образования Байкаловский муниципальный район, утвержденное постановлением  Администрации муниципального образования Байкаловский муниципальный район  от 11.02.2015г. № 40 (в редакции постановления от 09.02.2018 г.№ 63).

2. Утвердить Комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации муниципального образования Байкаловский муниципальный район в следующем составе:
2.1.Бороздина Галина Викторовна – заместитель главы администрации  муниципального образования Байкаловский муниципальный район, председатель  комиссии;

2.2.Куликова Алла Вениаминовна– начальник организационного отдела администрации муниципального образования Байкаловский муниципальный район, секретарь комиссии.

    Члены комиссии:

2.3.Шеина Екатерина Алексеевна - ведущий специалист  юридического отдела администрации муниципального образования Байкаловский муниципальный район.

2.4.Губина Галина Михайловна- председатель Думы муниципального образования Байкаловский муниципальный район; (по согласованию)
2.5.Солдатова Анна Даниловна- пенсионер муниципальной службы, председатель совета ветеранов ОМС; (по согласованию)

2.6.Емельянова Ольга Анатольевна- директор Байкаловского детско- юношеского центра «Созвездие» (по согласованию)

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Настоящее Постановление  разместить на официальном сайте администрации в сети Интернет www.mobmr.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Байкаловский муниципальный район                                         А.А. Жуков